
03/10/2023 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4347

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1059

Larissa Battisti     Eduarda Artuani Til
Secretária Municipal de Educação   Contratada

Registrado o presente termo aditivo de contrato NESTA Prefeitura e Publicado no Diário Oficial dos Municípios DOM/SC

Eliane Tomaz
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

TESTEMUNHAS:

Jean Marcos Bunn    Sirléia Piuco
Assistente Administrativo    Diretor de Ensino
Matrícula: 8132     Matrícula: 6568

PROCESSO Nº 113/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2023
Publicação Nº 5185542

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) BE7F963369AB1DBDB8AD8821254C23708D63FB5D
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE NOVA TRENTO

PROCESSO Nº 113/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2023 – REGISTRO DE PREÇOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA SUPRIR AS DEMANDAS 
DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO/SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS 
ANEXOS. Disputa em meio eletrônico COM USO DA PLATAFORMA BNC QUE É CREDENCIADA JUNTO A PLATAFORMA MAIS BRASIL. Empre-
sas interessadas deverão cadastrar-se no Endereço Eletrônico: bnc.org.br
Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE. Entrega da documentação e propostas até as 08:30 horas do dia 17/10/2023. Início da sessão em 
MEIO ELETRÔNICO as 09:00 horas do dia 17/10/2023.
Retirada do Edital e demais informações: Praça del Comune, 126, Centro, Fone: (48) 3267-3213 ou
3267-3211. Endereço Eletrônico: www.novatrento.sc.gov.br. Email: licitacao@novatrento.sc.gov.br

Tiago Dalsasso
Prefeito

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 040-2023
Publicação Nº 5187484

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO POR TÍTULOS Nº 040/2023
CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES - ACT

O Prefeito Municipal do Município de Nova Trento, com base no art. 5º da Lei Municipal nº 2.909/2023, de 09 de março de 2023, torna 
público que, em virtude de não preenchimento de vagas com o resultado do Processo Seletivo nº 001/2022 de 20 de setembro de 2022, 
homologados em 06 de dezembro de 2022, necessita contratar em caráter de URGÊNCIA:

01 PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL- ANOS FINAIS- INGLÊS- caráter temporário:

Requisitos Habilitado: Curso Superior Licenciatura Plena em Letras-Inglês;
Remuneração: R$ 1.657,70
Carga Horária: 15 horas semanais- Matutino;
Prazo do Contrato: até 15/12/2023- término do ano letivo;
Regime Jurídico: ACT;
Regime Previdenciário: Vinculado ao Regime Geral da Previdência Social.
Forma de Seleção: Títulos e Documentos.
Número de contratações: 01

Local de Trabalho: EMEB Aguti;

As inscrições serão realizadas através de formulário próprio, a ser preenchido pessoalmente pelo candidato. Os interessados deverão com-
parecer na sede da Secretaria Municipal de Educação, sito à Rua dos Imigrantes n° 72, Centro (antiga Biblioteca), município de Nova Trento, 
nos dias 04, 05, 06 de outubro de 2023, das 8h00min às 11h30min, e das 13h30min às 17h00min, munidos da cópia (legível) e original para 
conferência, dos seguintes documentos:

Cópia do RG e CPF;
Cópia do Título Eleitoral;
Cópia da Carteira de Trabalho e inscrição no PIS/PASEP;


